
ZARZĄDZENIE NR 1368/22 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przekazania działki nr 2384/7 położonej w Świeciu w ramach 

odszkodowania za przejętą z mocy prawa działkę nr 55/3 położoną w obrębie 

ewidencyjnym Sulnowo 

  

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 131 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 i poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185),  

 

    zarządzam, co następuje: 

          

 § 1. Wyrazić zgodę na przekazanie działki nr 2384/7 o powierzchni 0,0305 ha 

położonej w obrębie ewidencyjnym Świecie, jednostka ewidencyjna Świecie – Miasto 

w ramach odszkodowania za nabytą na podstawie decyzji nr 10/2021 z dnia 

15.10.2021r. Starosty Świeckiego, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

gminnej pn. „rozbudowa dróg gminnych z siecią kanalizacji sanitarnej i deszczowej 

oraz oświetlenia ulicznego” gmina Świecie, powiat świecki, województwo kujawsko – 

pomorskie od Państwa Grażyny i Adama Sampławskich na rzecz mienia komunalnego 

gminy Świecie działkę nr 55/3 o pow. 0,1269 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym 

Sulnowo w jednostce ewidencyjnej Świecie (obecnie działka oznaczona jest numerem 

ewidencyjnym 4717/1 obręb ewidencyjny Świecie). 

 

§ 2.  Wartość przekazywanej działki nr 2384/7  o powierzchni 0,0305 ha położonej 

w obrębie ewidencyjnym Świecie, jednostka ewidencyjna Świecie – Miasto wynosi 

28 322,00 zł netto. 

    

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

   § 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

                

                                                                                        

Burmistrz Świecia 

 

                  Krzysztof Kułakowski 


